

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Филиал Акционерного общества «Выксунский металлургический завод» в г. Альметьевск

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)											
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4			
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
Рабочие места (ед.)	46	46	0	11	14	21	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	49	49	0	13	15	21	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	29	29	0	7	7	15	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
921	Директор филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180	Делегированный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
249	Начальник производства	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
922	Специалист по нормированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
705	Машинист сталеструйной машины	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
706А	Изолирующий труб на линии	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

707А (706А)	Изолировщик труб на линии	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
708А (706А)	Изолировщик труб на линии	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
709А (706А)	Изолировщик труб на линии	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
923А (706А)	Изолировщик труб на линии	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
924А (706А)	Изолировщик труб на линии	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
925А (706А)	Изолировщик труб на линии	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
926А (706А)	Изолировщик труб на линии	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
927А (706А)	Изолировщик труб на линии	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
928А (706А)	Изолировщик труб на линии	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
929А (706А)	Изолировщик труб на линии	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
930А (706А)	Изолировщик труб на линии	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
716	Подготовитель прокатного инстру- мента	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
715А	Оператор поста управления	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
931А (715А)	Оператор поста управления	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
932А (715А)	Оператор поста управления	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
717	Машинист крана	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
605А	Машинист крана металлургического производства	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
606А (605А)	Машинист крана металлургического производства	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
718	Дробильщик	-	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
253	Мастер участка наружной изоляции	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
719	Бригадир по перемещению сырья, погуфабрикатов и готовой продук- ции в процессе производства	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Транспортный участок

883	Водитель погрузчика	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-----	---------------------	---	---	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	----	----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Управление по экономической безопасности

285	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-----	----------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---

Управление по ремонту и энергообеспечению

Служба главного механика																											
933	Инженер-программист	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
934А	Инженер по планированию	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
935А (934А)	Инженер по планированию	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
936А	Инженер по надежности	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
937А (936А)	Инженер по надежности	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
938А (936А)	Инженер по надежности	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Участок по централизованному обслуживанию и ремонту ГТМ ТЭСЦ №1

234	Бригадир по ремонту и обслужива- нию ГТМ ТЭСЦ 1	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-----	--	---	---	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	----	----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Бригада по ремонту гидравлики

642А	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
643А (642А)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
939А (642А)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Служба главного энергетика

444А	Слесарь-ремонтник	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
445А (444А)	Слесарь-ремонтник	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел технического контроля																								
Участок НИЗ																								
626А	Контролер в производстве черных металлов участка наружной изоляции	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
940А (626А)	Контролер в производстве черных металлов участка наружной изоляции	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
628А	Инспектор по контролю качества ТЭСЦ № 2 участка наружной изоляции	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
941А (628А)	Инспектор по контролю качества ТЭСЦ № 2 участка наружной изоляции	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Технический отдел																								
193	Инженер-технолог	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.06.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор филиала АО «ВМЗ» в г.

Альметьевск

(должность)

(подпись)

Плешков А.В.

(Ф.И.О.)

15.06.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник УРЭ филиала АО «ВМЗ» в

г. Альметьевск

(должность)

(подпись)

Исмагилов Ф.А.

(Ф.И.О.)

15.06.2023

(дата)

Начальник управления по персоналу филиала АО «ВМЗ» в г. Альметьевск

(должность)

(подпись)

Крулская Н.А.

(Ф.И.О.)

15.06.2023

(дата)

Председатель профкома филиала АО «ВМЗ» в г. Альметьевск

(должность)

(подпись)

Закирова И.М.

(Ф.И.О.)

15.06.2023

(дата)

Ведущий специалист по ОТ АО «ВМЗ»

(должность)

(подпись)

Капитонова О.В.

(Ф.И.О.)

15.06.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5248

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Причина Татьяна Андреевна

(Ф.И.О.)

15.06.2023

(дата)